
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2018 

             Uchwała Nr LXVII/578/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 23.08.2018 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na 

działkach nr 168/29, 168/50, 118/122, 118/54, 157/100, 157/101 obr. 7 

Nowa Huta, wraz z infrastrukturą techniczną na działkach nr 168/29, 168/46, 

168/47, 168/48, 168/49, 168/50, 118/120, 118/121, 157/361, 157/362, 

118/119, 157/100, 269/4 obr. 7 Nowa Huta przy ulicy Hynka w Krakowie”. 

(AU-02-3.6730.2.1230.2018.ŁOK z dn. 30.07.2018 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na działkach nr 

168/29, 168/50, 118/122, 118/54, 157/100, 157/101 obr. 7 Nowa Huta, wraz z 

infrastrukturą techniczną na działkach nr 168/29, 168/46, 168/47, 168/48, 168/49, 

168/50, 118/120, 118/121, 157/361, 157/362, 118/119, 157/100, 269/4 obr. 7 Nowa 

Huta przy ulicy Hynka w Krakowie”. (AU-02-3.6730.2.1230.2018.ŁOK z dn. 30.07.2018 

r.) 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie 

Z uwagi na zbyt dużą intensyfikację zabudowy na w/w terenie i nadmierne 

zagęszczenie infrastruktury negatywnie opiniuje się przedmiotową inwestycję  

przy ul. Hynka.    

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 


